
令和5年10月分　入札結果一覧 21件

1 R5.10.11 物品・業務委託 阿蘇市自動車騒音常時監視業務委託 ㈱静環検査センター福岡支店 3,669,600 2,970,000 住環境課

2 R5.10.11 建設工事 内牧第1汚水幹線管渠更生工事 ㈱山崎企業 16,330,600 16,258,000 上下水道課

3 R5.10.11 建設工事 阿蘇神社線道路舗装工事 ㈱春山商会 11,281,600 11,198,000 建設課

4 R5.10.11 建設工事 黒川（南黒川）地区汚水管渠整備工事（4工区）補助 ㈲渡辺スナオ商会 38,877,300 38,720,000 上下水道課

5 R5.10.11 建設工事 内牧幹線4号線側溝敷設工事 ㈲山内工業 18,712,100 18,535,000 建設課

6 R5.10.11 建設工事 内牧幹線3号線側溝改修工事 成瀬建設㈱ 11,479,600 11,385,000 建設課

7 R5.10.11 建設工事 道尻団地配水管更新工事 ㈲秦設備商会 8,875,900 8,855,000 住環境課

8 R5.10.11 建設工事 市道宝泉成川線配水管新設工事 ㈱森水道工務店 5,401,000 4,906,000 上下水道課

9 R5.10.11 建設工事 市道水口1号線配水管布設替工事 ㈲小野設備 2,992,000 2,794,000 上下水道課

10 R5.10.11 建設工事 殿塚水源導水管布設替工事 ㈱森水道工務店 3,410,000 3,168,000 上下水道課

11 R5.10.24 建設工事 旧あそ教育キャンプ場内施設等撤去工事 ㈲あそ外輪園 3,299,079 3,254,900 教育課

12 R5.10.24 建設工事 内牧幹線4号線道路舗装工事 ㈲山内工業 11,531,300 11,385,000 建設課

13 R5.10.24 建設工事 小里中央線汚水管渠整備工事 成瀬建設㈱ 2,704,900 2,640,000 上下水道課

14 R5.10.24 建設工事 小里中央線道路舗装工事 成瀬建設㈱ 5,473,600 5,390,000 建設課

15 R5.10.24 建設工事 大野川上流地区農業用排水路整備事業第2号工事 ㈲後藤造林建設 14,161,400 14,069,000 農政課

16 R5.10.24 建設工事 大野川上流地区農業用排水路整備事業第3号工事 ㈲後藤造林建設 22,686,400 22,550,000 農政課

17 R5.10.27 物品・業務委託 下水道管路点検詳細調査業務委託（２次調査） 共栄環境開発㈱熊本支店 8,021,200 7,777,000 上下水道課

18 R5.10.27 物品・業務委託 阿蘇市こども計画ニーズ調査業務委託 - 2,248,400 入札不調 福祉課

19 R5.10.27 物品・業務委託 戸籍窓口複合機リース ㈲丹波屋 904,200 891,000 市民課

20 R5.10.27 物品・業務委託 エアドッグ ㈲丹波屋 3,630,000 3,454,000 教育課

21 R5.10.27 物品・業務委託 エアドッグ ㈲丹波屋 1,518,000 1,443,200 教育課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


